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Aika: 26.9.2023 klo 14.00 

Paikka: E-talo, palvelukeskus 

Kutsutut: Kaarina Oinonen, asiakas 
Kaija Rantalainen-Huber, asiakas 
Pirjo Tuominen, asiakas  
Raimo Anttila, asiakas 
Timo Kyllönen, asiakas 
Maria Halonen, vastaava ohjaaja, puheenjohtaja 
Tuula Sillanpää, sosiaaliohjaaja, sihteeri 
Eeva Käyhty, ravintolapäällikkö, Palvelukeskus Helsinki 

   
 

1. Hyväksyttiin edellinen kokousmuistio. 
Tarkennus edelliseen kokousmuistioon, että Kirkon päätös on, että Oulunkylän 
kirkko pitäisi olla purettuna vuoden 25 lopussa, seurakuntayhtymä purkaa. Jos 
saadaan ymmärrys mitä puukirkon viereen voi rakennettaan, niin Oulunkylän kirkon 
käyttöä on mahdollista jatkaa parilla vuodella. 
 

2. Vieraana Kartanoravintolan ravintolapäällikkö Eeva Käyhty: Korona-ajan jälkeen on 
ollut selvä asiakaskato. Aukioloaikaa on supistettu, aamupala on tarjolla klo 7:50-
9:30 ja lounas klo 10:50-13:30, muuna aikana toimiin kahvilana. Kartanoravintola 
suljetaan klo 14:30. Ruokalista on ketjuohjattu eli suunnittelijat tekevät lounaslistan, 
mutta itse pystyy muutamia vaihdoksia tekemään listan sisällä. Kartanoravintolassa 
käy 70–120 ruokailijaa päivittäin. Keittiön on haasteellista välillä tietää kuinka paljon 
asiakkaita on mahdollisesti tulossa, kun heille ei tiedoteta alueen tapahtumista 
esim. vaatemyyntipäivinä voi olla enemmän asiakkaita. 
Ravintolapäällikkö kertoi, että Kustaankartanosta valmistetaan ruokaa myös 
Malmille ja Laaksoon henkilöstöravintoihin, Itäkeskuksen palvelutaloon, 
Siltamäkeen sekä Kustaankartanon omille osastoille, Ryhmäkoti Patolaan sekä 
yksityiseen päivätoimintayksikköön. Päivittäin valmistuu toistatuhatta annosta. 
Henkilökuntaa on 25 sekä muutamia harjoittelijoita. 
 
Kysyttiin, miksi Kartanoravintolassa on toimintaa: Eeva kertoi, että se on 
työpaikkaravintolana, päivätoimintayksiköt sekä osastoilta käyvät ja avointa kaikille 
ulkopuolisille. Ravintolattominta ei ole voittoa tavoittavaa. 
Asiakasneuvostosta todettiin, että hinta on alhainen laadukkaan ruuan tarjoamiseen 
nähden. Osa asiakasneuvoston jäsenistä ei pidä aina ruokaa hyvänä osa pitää. 
Osan mielestä ruuan hintaa voisi nostaa, jolloin laatua voisi nostaa. Todettiin, että 
jäännösruoka on edullista, mutta ehdotettiin salaatille omaa hintaa, esim. 1–2 
euroa. Keskusteltu paprikan liiallisesta käytöstä mausteena. Eeva kertoi, että 
ruuassa käytetään sydänreseptiikkaa, jolloin suolaa on vähennetty. Kahvion 
tarjonnasta pidettiin. 
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Kysyttiin Kartanoravintolan organisaatiosta ja Eeva kertoi, että kuuluu Kaupungin 
omistamaan Palvelukeskus Helsinkiin, alue 3, johon kuuluu Kustaankartano, 
Suursuo ja Koskela, kouluja ja päiväkoteja. 
 
Todettu, että lämpöalustat eivät pidä ruokaa lämpimänä myöhempää päivään asti, 
mutta korjausta on tehty ja toivottavasti nyt toimii. Isot lautaseton otettu lautas-
lämmittimiin, jotta ruoka pysyisi lämpimänä. 
Joululounas on tarjolla keskiviikkona 13.12. 
 

3. Muut asiat: Asiakas toivonut Raimolta juttua Oulunkyläiseen kartanoravintolassa 
olevasta paperitaidenäyttelystä. 
Kysytty onko kaupungilla lahjoituspenkki- tai puun lahjoitus mahdollisuutta 
olemassa? 
Mainostettu Omastadi -työpajaa 5.10. 
 

4. Tulevat tapahtumat:  
Halloween disko 2.11., ehdotettu kauhuelokuva tai kuvia ja ääniefektejä ja 
kammokujaa. 
Joulumyyjäiset 4.12. ja Joulujuhla 14.12. 
 

5. Seuraava kokous 17.10.2023 klo 14.00, johon kutsutaan talon johtaja Sanna 
Numminen. Sihteerin lisäys: Sanna Numminen ei pääse tähän kokoukseen, 
pyydetään seuraavaan. 




